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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Capital

(TMVS03) 1º de C.F.G.S. (Manten Aerom Aviones con Motor de Turbina) (Intensivo 3 Años) Diurno  Inte

28067653 PROFESOR RAUL VAZQUEZ

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc

Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

481

516

707

517

417

526

521

523

543

484

542

482

486

487

558

488

557

560

760

547

533

548

552

553

555

400

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

A1

A2

A1

A2

C

B

C

A1

A1

A2

A2

A2

A1

A1

A2

A1

A1

A1

A2

A1

A1

A2

A1

A1

A2

A1

7,53

6,58

6,44

5,92

7,5

7,3

6,85

8

6,75

6,82

6,67

7,09

8,47

6,75

6,9

7,31

8

6,5

6,27

6,88

7,19

7,92

6,44

9,47

6,33

7,47

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 4,0

 5,0

 5,0

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

17,53

19,58

16,44

18,92

14,5

14,3

15,85

18

16,75

18,82

19,67

20,09

18,47

16,75

19,9

17,31

18

16,5

19,27

16,88

17,19

20,92

16,44

16,47

19,33

16,47

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Abidine Asselam, 
Achraf
Amadouche , 
Maxime 
Dominique
Arjona Figueira, 
Marcos Vinicius
Azpitarte Rojo, 
Rubén
Ceballos 
Chimeno, Rubén
Coleto Riojo, 
Francisco
de Freitas Rada, 
Daniel
Díaz León, 
Danna-Lisbeth
Fernández Ruiz, 
Marta
Florea , Razvan 
Cristian
Galán González, 
Marcos
Gil Carrión, Daniel

Gómez Braña, 
Blanca
Gómez Jiménez, 
Pablo
Hernando López, 
Adrián
Herrero Gómez, 
Izan
López Mantecón, 
Jaime
Marchante Núñez,
Jesús Ángel
Martín Charro, 
Daniel
Pérez Rodríguez, 
Tomás
Pérez Sanz, Diego

Porras Sobrado, 
Moisés Ángel
Rubio Alonso, 
Israel
Sabi Alonso, 
Karim
Sánchez Salido, 
Marcos
Santos Noha, Mª 
Jesús

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

FPII

PRUEBA

FPII

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

S

S

S

S

S

N

S

S

S

S

N

S

S

S
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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Capital

(TMVS03) 1º de C.F.G.S. (Manten Aerom Aviones con Motor de Turbina) (Intensivo 3 Años) Diurno  Inte

28067653 PROFESOR RAUL VAZQUEZ

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc

Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

581

537

539

N

 3,0

 3,0

A1

A2

A2

6,39

6,18

7,18

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

16,39

19,18

20,18

No

No

No

Serrano Cardoso, 
Hugo
Stoichkov Krumov,
Kristiyan
Wisniewski 
Pasternak, Daniel 
Rafal

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

 0,0

 0,0

 0,0

1

1

1

N

En Madrid, a 19 de Julio de 2024

Fdo.: Benítez Navarro, Jose Luis

El Director


